

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"101,1"				
			(2,75+1,63)*2-0,8*2-0,7+0,48*2		7,420		
			"102,1"				
			(1,45+1,25)*2-0,8*2+0,58*2		4,960		
			"103,1"				
			(1,3+2,6)*2-0,8*2-0,7		5,500		
			"104,1"				
			(3,22+2,0)*2-0,8*2-0,7		8,140		
			"106"				
			(2,175+3,6)*2-0,8+0,2*2		11,150		
			"107"				
			(3,64+5,46)*2-0,9		17,300		
			"108"				
			(2,8+1,38)*2-1,0-1,5+0,33*2+0,4*2		7,320		
			(1,6+1,38)		2,980		
			"110"				
			(3,47+3,7)*2-0,8*3-0,7+0,61*2		12,460		
			"2np"				
			"m201,1"				
			(2,35+1,75)*2-0,8*2		6,600		
			"m202,1"				
			(1,9+2,45)*2-0,8*2		7,100		
			"m203,1"				
			(3,49+2,0)*2-0,8*2-0,7		8,680		
			"m204,1"				
			(1,5+1,8)*2-0,8*2-0,7+0,43*2		5,160		
			"m205a206"				
			1,39+(1,39+3,5*2)+0,15*2-0,8*2		8,480		
			"m207"				
			(1,6+1,1*2)-0,8*2		2,200		
			Součet		115,450		
446	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	19,870	69,80	1 386,93
			"m1,17"19,87		19,870		
			Součet		19,870		
447	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	150,440	283,00	42 574,52
			"101,1"4,48		4,480		
			"101,2"3,9		3,900		
			"102,1"2,29		2,290		
			"102,3"1,62		1,620		
			"102,4"4,98		4,980		
			"103,1"3,38		3,380		
			"103,2"4,5		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"104,1"4,35		4,350		
			"104,2"4,4		4,400		
			"106-110"7,92+19,87+13,93+2,8+12,18		56,700		
			"2np"				
			"201,1"4,11		4,110		
			"201.4"1,80		1,800		
			"201,5"5,39		5,390		
			"202,1"4,66		4,660		
			"202,2"6,07		6,070		
			"203,1"5,83		5,830		
			"203,2"6,25		6,250		
			"204,1"2,95		2,950		
			"204,2"4,86		4,860		
			"205"10,04		10,040		
			"206"4,95		4,950		
			"207"2,93		2,930		
			Součet		150,440		
448	M	597612900	dlaždice keramické	m2	223,733	241,80	54 098,64
			150,44*1,1		165,484		
			115,45*0,1*1,1		12,700		
			31,72*0,3*1,1		10,468		
			31,72*0,18*1,1		6,281		
			0,6*2*24		28,800		
			Součet		223,733		
449	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	150,440	131,60	19 797,90
			150,44		150,440		
			Součet		150,440		
450	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 411,700	2,74	3 861,00
775 - Podlahy skládané							6 872,85
451	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	226,530	14,80	3 352,64
			"pod PVC"				
			"1,02"13,93		13,930		
			"1,03"1,77		1,770		
			"1,04"10,47		10,470		
			"1,05"4,00		4,000		
			"1,06"16,91		16,910		
			"1,11"16,31		16,310		
			"1,12"25,11		25,110		
			"1,15"18,56		18,560		
			"201,2"21,44		21,440		
			"201.3"15,26		15,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"202,3"17,81		17,810		
			"203,3"16,23		16,230		
			"203,4"13,37		13,370		
			"204,3"16,1		16,100		
			"204,4"19,26		19,260		
			Součet		226,530		
452	M	611553510	podložka pěnová 3 mm	m2	249,183	13,80	3 438,73
			226,53*1,1		249,183		
			Součet		249,183		
453	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	67,900	1,20	81,48
776 - Podlahy povlakové							172 933,48
454	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	249,183	116,80	29 104,57
			226,53*1,1		249,183		
			Součet		249,183		
455	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	245,820	32,72	8 043,23
			"PVC"				
			"1np"				
			"m1,02-m1,06"13,93+1,77+10,47+4,0+16,91		47,080		
			"m1,08"2,84		2,840		
			"m1,12"25,11		25,110		
			"m1,14-1,15"20,95+18,56		39,510		
			"2np"				
			"m2,02"6,09		6,090		
			"m2,04"35,47		35,470		
			"m2,09"26,29		26,290		
			"koberce"				
			"m1,07"12,93		12,930		
			"m1,13"26,21		26,210		
			"m1,16"24,29		24,290		
			Součet		245,820		
456	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	226,530	113,00	25 597,89
			"1,02"13,93		13,930		
			"1,03"1,77		1,770		
			"1,04"10,47		10,470		
			"1,05"4,00		4,000		
			"1,06"16,91		16,910		
			"1,11"16,31		16,310		
			"1,12"25,11		25,110		
			"1,15"18,56		18,560		
			"201,2"21,44		21,440		
			"201.3"15,26		15,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"202,3"17,81		17,810		
			"203,3"16,23		16,230		
			"203,4"13,37		13,370		
			"204,3"16,1		16,100		
			"204,4"19,26		19,260		
			Součet		226,530		
457	M	284122850	podlahovina tl. 2 mm	m2	249,183	293,40	73 110,29
			226,53*1,1		249,183		
			Součet		249,183		
458	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	239,438	94,50	22 626,89
			"1np"				
			"101,3"				
			(5,52+3,78)*2		18,600		
			(3,78*2*3,55)		26,838		
			-0,8-2,22+0,33*2		-2,360		
			"102,2"				
			(3,75+6,6)*2-0,8*2+0,38*2		19,860		
			"102,5"				
			(4,61+3,77)*2-0,8*2+0,3*2		15,760		
			"103,3"				
			(3,65+3,44)*2-0,8+0,51*2		14,400		
			"103,4"				
			(3,32+5,59)*2+0,51*2-0,8		18,040		
			"104,3"				
			(4,56+3,62)*2-0,8+0,15*2		15,860		
			"2np"				
			"m201,2"				
			(5,75+2,55+1,85)*2-0,8*2		18,700		
			"m201,3"				
			(6,18+2,47)*2-0,8		16,500		
			"m202,3"				
			(3,65+4,66+0,45)*2+0,4*2-0,8		17,520		
			"m203,3"				
			(4,03+3,88)*2-0,8*2		14,220		
			"203,4"				
			(3,4+3,88)*2-0,8		13,760		
			"m204,3"				
			(4,4+3,66)*2-0,8*2		14,520		
			"m204,4"				
			(3,4+5,61)*2-0,8		17,220		
			Součet		239,438		
459	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m	m	263,382	52,38	13 795,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			239,438*1,1		263,382		
			Součet		263,382		
460	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 722,780	0,38	654,66

781 - Dokončovací práce - obklady

107 674,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
461	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	179,427	364,00	65 311,43
			"1,01,2"				
			(2,0+1,95)*2*2,00		15,800		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m101,3"				
			(2,05+1,95)*0,6		2,400		
			"m102,2"				
			(1,65+2,5+0,6)*0,6		2,850		
			"102,3"				
			(0,9+1,8)*2*2,		10,800		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"102,4"				
			(2,77+1,8)*2*2,0		18,280		
			-0,7*1,97*2		-2,758		
			-0,8*0,95+0,4*2*0,95		0,000		
			"103,2"				
			(2,25+2,0)*2*2,0		17,000		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m103,4"				
			(3,32+0,6*2)*0,6		2,712		
			"104,2"				
			(2,2+2,0)*2*2,0		16,800		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"104,3"				
			2,4*0,6		1,440		
			"109"				
			(2,28+1,23)*2*2,0		14,040		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m201,2"				
			(2,55+0,6*2)*0,6		2,250		
			"m201,4"				
			0,9*1,5+(0,9+2,45*2)*2,0		12,950		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"201,5"				
			2,1*1,5+(2,1+2,45*2)*2,0		17,150		
			-0,7*1,97*2		-2,758		
			"m202,2"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,48*1,5+(2,48+2,45*2)*2,0		18,480		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m202,3"				
			(2,0+0,6)*0,6		1,560		
			"203,2"				
			1,9*1,5+(3,49*2+1,9)*2,0		20,610		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m203,3"				
			(2,3+1,6+0,37)*0,6		2,562		
			"m204.2"				
			(2,7+1,7)*2*2,0		17,600		
			-0,7*1,97		-1,379		
			"m204,3"				
			(2,85+0,6)*0,6		2,070		
			Součet		179,427		
462	M	597610100	obkládačky keramické.	m2	197,370	205,60	40 579,27
			179,427*1,1		197,370		
			Součet		197,370		
463	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 058,900	1,69	1 784,25
783 - Dokončovací práce - nátěry							32 282,48
464	K	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	26,400	250,00	6 600,00
			"zárubně"				
			22*1,2		26,400		
			Součet		26,400		
465	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	119,956	171,00	20 512,48
			3,748628*32		119,956		
			Součet		119,956		
466	K	783425423	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	47,000	110,00	5 170,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							100 602,90
467	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 206,249	13,92	16 790,99
			"stropy"				
			"byt1"				
			3,14*3,78+4,48+3,9		20,249		
			"byt 3 a 4"				
			39,31+25,26		64,570		
			"spol. prostory"				
			87,39		87,390		
			"1np"				
			"101,1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,75+1,63)*2*2,95		25,842		
			"101,2"				
			(2,0+1,95)*2*2,95		23,305		
			"101,3"				
			(5,52+3,78)*2*3,45		64,170		
			(3,78*2*3,45)		26,082		
			-2,2*2,1*2+4,0*2		-1,240		
			"102,1"				
			(1,45+1,25)*2*2,95		15,930		
			"102,2"				
			(3,75+6,6)*2*2,95		61,065		
			"102,3"				
			(0,9+1,8)*2*2,95		15,930		
			"102,4"				
			(2,77+1,8)*2*2,95		26,963		
			"102,5"				
			(4,61+3,77)*2*2,95		49,442		
			"103,1"				
			(1,3+2,6)*2*3,11		24,258		
			"103,2"				
			(2,25+2,0)*2*3,11		26,435		
			"103,3"				
			(3,65+3,44)*2*3,11		44,100		
			"103,4"				
			(3,32+5,59)*2*3,34		59,519		
			"104,1"				
			(3,22+2,0)*2*3,34		34,870		
			"104,2"				
			(2,2+2,0)*2*3,34		28,056		
			"104,3"				
			(4,56+3,62)*2*3,34		54,642		
			"106"				
			(2,175+3,6)*2*(4,3+3,2)/2		43,313		
			"107"				
			(3,64+5,46)*2*2,1		38,220		
			"108"				
			(5,57+4,25)*2*3,1		60,884		
			"109"				
			(2,28+1,23)*2*3,18		22,324		
			"110"				
			(3,47+3,7)*2*3,18		45,601		
			(1,8+0,9)*2*3,18		17,172		
			"111"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			$((5,61+5,113)/2+2,4)*2*(4,0+2,5)/2$		50,450		
			"112"				
			$(1,2+2,4)*2*(4,0+2,5)/2$		23,400		
			-2,0*2,0+4,0		0,000		
			"2np"				
			"byt1 a 2"				
			$(2,25+1,85)*2,85$		11,685		
			$2,47*1,5*2+(2,45+1,1)/2*1,450*2$		12,558		
			$2,45*1,5*2+(2,45+1,1)/2*1,450*2$		12,498		
			$(1,9+0,1+2,48+0,15+2,1+0,1+0,9)*2,95*2$		45,607		
			-1,6*2,95+4,0		-0,720		
			5,25*2,85*2		29,925		
			$(4,66+3,65)*2*2,85$		47,367		
			"byt3 a 4"				
			4,1*2,85*2		23,370		
			$2,47*1,5*2+(2,45+1,1)/2*1,450$		9,984		
			$2,45*1,5*2+(2,45+1,1)/2*1,450*2$		12,498		
			"m2,05-2,07"				
			$(3,65+0,5+1,6+4,0)*2*2,85$		55,575		
			1,6*2,85*2		9,120		
			"-obklady"-116,16		-116,160		
			Součet		1 206,249		

468	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 206,249	11,94	14 402,61
469	K	784313021	Dvojnásobné bílé křihové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 206,249	29,51	35 596,41
470	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m-sádrkartony"	m2	665,608	50,80	33 812,89

95,197*2	190,394
48,501*2	97,002
22,673*2	45,346
270,275	270,275
57,791	57,791
"sloupy"3,0*0,8*2	4,800
Součet	665,608

M - Práce a dodávky M

561 830,00

21-M - Elektromontáže

561 830,00

471	K	21-0,1	Montáž	hod	1 188,000	190,00	225 720,00
472	K	Pol001	V 1 - spínač jednopólový vestavný, 250V,10A,50Hz	ks	11,000	73,15	804,65
473	K	Pol002	V 2 - přepínač střídavý vestavný, 250V,10A,50Hz	ks	12,000	76,95	923,40
474	K	Pol003	V 3 - přepínač sériový vestavný, 250V,10A,50Hz	ks	19,000	76,95	1 462,05
475	K	Pol004	V 5 - přepínač střídavý dvojitý vestavný 250V,10A,50Hz	ks	8,000	80,75	646,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
476	K	Pol005	V 6 - ovladač zapínací vestavný 250V,10A,50Hz s orientační doutnavkou	ks	9,000	332,50	2 992,50
477	K	Po006	V 9 - ovladač zapínací vestavný 250V,10A,50Hz se signalizační doutnavkou	ks	5,000	348,65	1 743,25
478	K	Pol007	V11 - spínač jednopólový nástěnný 10A,50Hz, IP44	ks	5,000	114,00	570,00
479	K	Pol008	X 1 - zásuvka vestavná , 250V,10A,50Hz	ks	34,000	147,25	5 006,50
480	K	Pol009	X3 - el-instalační krabice vestavná, 400V,16A, 50Hz	ks	10,000	70,30	703,00
481	K	Pol010	X 4 - zásuvka nástěnná 5P, IP44, 16A,400V,50Hz	ks	1,000	114,90	114,90
482	K	Pol011	X11 - zásuvka nástěnná 250V,16A,50Hz, IP44	ks	4,000	133,95	535,80
483	K	Pol012	X20 - zásuvka interiérová dvojrámeček 2*250V,16A,50Hz	ks	16,000	163,40	2 614,40
484	K	Pol013	X2 - zásuvka vestavná dvojnásobná interiérová 250V,16A,50Hz	ks	45,000	163,40	7 353,00
485	K	Pol014	X32 - zásuvka interiérová pětirámeček 3*250V,16A,50Hz + TV+PC	ks	8,000	107,35	858,80
486	K	Pol015	M2 - Odvětrávací ventilátory 230V,50Hz-dodávka VZT	ks	7,000	494,00	3 458,00
487	K	Pol016	Přepětová ochrana třídy T3 do zásuvky	ks	16,000	275,50	4 408,00
488	M	Pol017	EOV - elektrický bojler 2kW,230V,50Hz-dodávka ZTI	ks	9,000	0,95	8,55
489	M	Pol018	M1 - digestoře 230V,50Hz-dodávka VZT	ks	8,000	0,95	7,60
490	K	Pol019	T1- venkovní čidlo teploty dodávka ÚT	ks	1,000	1,00	1,00
491	K	Pol020	časový doběh pro ventilátory M2	ks	7,000	285,00	1 995,00
492	K	Pol021	MEI - návratná ochranná svorka - přípojnice , HEP - Hensel Mi 90101, - přípojnice Cu 30*5*270, - přípojovací svorky Schrack IS 505 189 , - nosný izolátor Schrach IS 106 (IK 011030)	ks	1,000	5 700,00	5 700,00
493	K	Pol022	Krabice přístrojová KP 67/2 , - možnost spojení ve vodorovném i svislém směru	ks	210,000	28,50	5 985,00
494	K	Pol023	Rozvodná krabice KU 68 včetně svorkovnice a víčka	ks	60,000	71,25	4 275,00
495	K	Pol024	Krabicová rozvodka KR97/L včetně svorkovnice a víčka	ks	30,000	49,40	1 482,00
496	K	Pol025	Elektroinstalační trubka SUPERFLEX 1220	m	450,000	7,60	3 420,00
497	K	Pol026	Kabel CYKY 3*35+25	m	29,000	266,00	7 714,00
498	K	Pol027	Kabel CYKY 4Bx10	m	110,000	95,00	10 450,00
499	K	Pol028	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	72,000	28,50	2 052,00
500	K	Pol029	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	180,000	19,00	3 420,00
501	K	Pol030	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	693,000	17,10	11 850,30
502	K	Pol031	Kabel CYKY 3C*1,5	m	408,000	11,40	4 651,20
503	K	Pol032	Kabel CYKY 2A*1,5	m	75,000	11,40	855,00
504	K	Pol033	Kabel CYKY 3A*1,5	m	130,000	11,40	1 482,00
505	K	Pol034	vodič CY 4 z/ž	m	96,000	9,50	912,00
506	K	Pol035	vodič CY 16 z/ž	m	40,000	41,80	1 672,00
507	K	Pol036	Kabel SYKFY 2*2,0,5	m	15,000	6,65	99,75
508	K	Pol037	E 1 - světelný vývod stropní byty 230V,50Hz	ks	12,000	285,00	3 420,00
509	K	Pol038	E 2 - svítidlo sociální zařízení byty 230V,50Hz	ks	11,000	570,00	6 270,00
510	K	Pol039	E3 - svítidlo zářivkové do kuch.linku - 230V,50Hz	ks	8,000	1 121,00	8 968,00
511	K	Pol040	E 4 - svítidlo chodba bytu 230V,50Hz	ks	8,000	769,50	6 156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
512	K	Pol041	E 5 - světelný vývod stropní 2 okruhy byty 230V,50Hz	ks	8,000	427,50	3 420,00
513	K	Pol042	E6 - nástěnné svítidlo venkovní s čidlem PIR - 230V,50Hz,IP54	ks	4,000	1 425,00	5 700,00
514	K	Pol043	E7 - světelný vývod nad umyvadlem - 230V,50Hz	ks	8,000	380,00	3 040,00
515	K	Pol044	E8 - nástěnné svítidlo chodba domu - 230V,50Hz	ks	1,000	760,00	760,00
516	K	Pol045	E9 - nástropní svítidlo chodba domu - 230V,50Hz	ks	7,000	760,00	5 320,00
517	K	Pol046	E10- zářivkové svítidlo 2*58W, 230V,50Hz, IP54	ks	3,000	1 140,00	3 420,00
518	K	Pol047	E11- zářivkové svítidlo 1*58W, 230V,50Hz, IP54	ks	3,000	1 140,00	3 420,00
519	K	Pol048	N1 - Svítidlo nouzové interiérové - 230V,50Hz,8W, 1 hod	ks	5,000	1 045,00	5 225,00
520	K	Pol049	Domovní rozvodnice RD - oceloplechová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a vnitřního propojení, povrchové úpravy	ks	1,000	11 400,00	11 400,00
			"náplň domovní rozvodnice RD49-49k"1		1,000		
			Součet		1,000		
521	K	Pol049b	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý - součást Domovní rozvodnice RD - součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	114,00	114,00
522	K	Pol049c	Vypínač, 3-pól, In=40A- součást Domovní rozvodnice RD		1,000	570,00	570,00
523	M	Pol049d	Svodič přeřepění třídy T1+T2 (B+C), 3pól+N/PE, TN-S, TT - součást Domovní rozvodnice RD		2,000	3 135,00	6 270,00
524	K	Pol049e	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		2,000	399,95	799,90
525	K	Pol049f	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		5,000	171,00	855,00
526	K	Pol049g	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		8,000	171,00	1 368,00
527	K	Pol049h	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A		4,000	427,50	1 710,00
528	K	Pol049i	Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, Icn=10kA, In=4A - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		3,000	332,50	997,50
529	K	Pol049j	Instalační stykač, 230V-, 25A, 2zap. kont. - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	342,00	342,00
530	K	Pol049k	Impulsní relé, tlačítko+LED, 230 V-, 2zap.kont. - součást Domovní rozvodnice RD		2,000	361,00	722,00
531	K	Pol050	Rozvodnice Xboard,NA omítku,bílé dveře,N/PE můstky, 72 modulů		1,000	3 895,00	3 895,00
532	K	Pol062	Bytová rozvodnice RB1-RB8 plastová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a vnitřního propojení, povrchové úpravy	ks	8,000	950,00	7 600,00
			"náplň bytové rozvodnice RB1-8 61-62i"8		8,000		
			Součet		8,000		
533	K	Pol062b	Rozvodnice NA omítku, bíle plast. dveře, z řady, 24 modulů -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	180,50	180,50
534	K	Pol062c	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý - součást Domovní rozvodnice RD - součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	114,00	114,00
535	K	Pol062d	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	665,00	665,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
536	K	Pol062e	Svodič přepětí třídy T2 (II, C), modulový, TN-S, TT; 3+Npól, Un=280V -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	495,90	495,90
537	K	Pol062f	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A -součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	399,95	399,95
538	K	Pol062g	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A -součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		4,000	171,00	684,00
539	K	Pol062h	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A -součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		2,000	171,00	342,00
540	K	Pol062ch	Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, Icn=10kA, In=4A - součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	332,50	332,50
541	K	Pol062i	Instalační stykač, 230V-, 25A, 2zap. kont. -součást Domovní rozvodnice RD -součást Bytové rozvodnice RB1-RB8		1,000	342,00	342,00
542	K	Pol065	Elektroměrný rozvaděč RE-pole1 - oceloplechová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a vnitřního propojení, povrchové úpravy	ks	1,000	8 550,00	8 550,00
			"náplň rozvaděče -pole 1 položka 65 65t"1		1,000		
			Součet		1,000		
543	K	Pol065b	Skříň+dveře, NA omitku, IP30, požární klasifikace EW60-DP1, 1000x1560, šedá -součást Elektroměrný rozvaděč RE	ks	1,000	4 275,00	4 275,00
544	K	Pol065c	Bočnice, V=1450 náplň-Elektroměrný rozvaděč RE	ks	1,000	855,00	855,00
545	K	Pol065d	Západka pro bočnici BPZ-MSW	ks	1,000	95,00	95,00
546	K	Pol065e	Úchytky na -CTS pro montáž bočnice -MSW přes -SNAP	ks	1,000	129,20	129,20
547	K	Pol065f	Držák bočnice horní/dolní (pár)	ks	2,000	143,45	286,90
548	K	Pol065g	Schránka na dokumentaci A4	ks	1,000	142,50	142,50
549	K	Pol065h	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=1000	ks	1,000	165,30	165,30
550	K	Pol065ch	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	ks	4,000	76,95	307,80
551	K	Pol065i	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	ks	6,000	142,50	855,00
552	K	Pol065j	DIN lišta hliníková, šířka skříňe = 1000, šířka lišty = 888	ks	1,000	88,35	88,35
553	K	Pol065k	Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	ks	1,000	1,90	1,90
554	K	Pol065l	Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	ks	1,000	1,90	1,90
555	K	Pol065m	Elektroměr.vana, 4elměr, Š=1000, V=400	ks	3,000	950,00	2 850,00
556	K	Pol-065n	Elektroměrová deska	ks	12,000	1 045,00	12 540,00
557	K	Pol065o	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=1000, V=150	ks	1,000	161,50	161,50
558	K	Pol065p	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=50	ks	2,000	161,50	323,00
559	K	Pol065q	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	ks	3,000	19,00	57,00
560	K	Pol065r	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	5,000	399,95	1 999,75
561	K	Pol065s	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	5,000	171,00	855,00
562	K	Pol065t	Domovní rozvodnice RD - oceloplechová typová rozvodnice nástěnná, včetně přístrojového vybavení, svorek a vnitřního propojení, povrchové úpravy	ks	1,000	11 400,00	11 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
563	K	Pol066	Elektroměrný rozvaděč-pole 2 Skříň+dveře, NA omítku, IP30, požární klasifikace EW60-DP1, 1000x1560, šedá -součást Elektroměrný rozvaděč RE	ks	1,000	12 825,00	12 825,00
			"náplň rozvaděče pol 66a až pol 66q"1		1,000		
			Součet		1,000		
564	K	Pol066a	Bočnice, V=1450 Elektroměrný rozvaděč RE	ks	1,000	855,00	855,00
565	K	Pol066b	Západka pro bočnici BPZ-MSW	ks	1,000	95,00	95,00
566	K	Pol066c	Úchytky na -CTS pro montáž bočnice -MSW přes SNAP	ks	1,000	129,20	129,20
567	K	Pol066d	Držák bočnice horní/dolní (pár)	ks	2,000	143,45	286,90
568	K	Pol066e	Schránka na dokumentaci A4	ks	1,000	142,50	142,50
569	K	Pol066f	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=1000	ks	1,000	165,30	165,30
570	K	Pol066g	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	ks	4,000	76,95	307,80
571	K	Pol066h	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm ²	ks	6,000	142,50	855,00
572	K	Pol066ch	DIN lišta hliníková, šířka skříňe = 1000, šířka lišty = 888	ks	1,000	88,35	88,35
573	K	Pol066i	Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)	ks	1,000	1,90	1,90
574	K	Pol066j	Upevňovací úchytky celoplastové (bílé)	ks	1,000	1,90	1,90
575	K	Pol066k	Elektroměr.vana, 4elměr, Š=1000, V=400	ks	3,000	950,00	2 850,00
576	K	Pol066l	Elektroměrová deska	ks	12,000	1 045,00	12 540,00
577	K	Pol066m	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=1000, V=150	ks	1,000	161,50	161,50
578	K	Pol066n	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=50	ks	2,000	161,50	323,00
579	K	Pol066o	Zástlepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	ks	3,000	19,00	57,00
580	K	Pol066p	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	4,000	399,95	1 599,80
581	K	Pol066q	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	4,000	171,00	684,00
582	K	Pol085	ZS - zkušební svorka	ks	7,000	28,50	199,50
583	K	Pol086	OU - ochranný úhelník	ks	7,000	190,00	1 330,00
584	K	Pol087	Duz - držák ochranného úhelníku	m	14,000	23,75	332,50
585	K	Pol088	označovací štítek pro svod ke ZS	ks	8,000	2,85	22,80
586	K	Pol089	zemnicí vodič FeZn 10	m	30,000	28,50	855,00
587	K	Pol090	zemnicí pásek FeZn 30*4	m	103,000	29,45	3 033,35
588	K	Pol091	Lano FeZn 50 (AlMgSi 50)	m	175,000	23,75	4 156,25
589	K	Pol092	SO - svorka okapová	ks	7,000	14,25	99,75
590	K	Pol093	SS - svorka spojovací	ks	24,000	30,40	729,60
591	K	Pol094	SJ - svorka k jímací tyči	ks	6,000	29,45	176,70
592	K	Pol095	SR 03 - pro zemnicí pásku a drát	ks	16,000	30,40	486,40
593	K	Pol096	PV - Podpěra na střechu	ks	80,000	19,00	1 520,00
594	K	Pol097	PV - Podpěra na stěnu	ks	35,000	17,10	598,50
595	K	Pol098	Jímací tyč - 2 m včetně upevnění	ks	3,000	1 140,00	3 420,00
596	K	Pol099	RS - hlavní datový rozvaděč - RACK nástěnný	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
597	K	Pol100	R-TEL - připojovací skříň operátora	ks	1,000	1 425,00	1 425,00
598	K	Pol101	XD - zásuvka datová vestavná 1*RJ45 CAT6	ks	8,000	95,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
599	K	Pol102	Datový kabel CAT6	m	180,000	10,45	1 881,00
600	K	Pol103	Kabel SYKFY 10*2*0,5	m	20,000	22,80	456,00
601	K	Pol104	Krabice přístrojová KP 67/2	ks	8,000	9,50	76,00
602	K	Pol105	Elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	120,000	3,80	456,00
603	K	Pol106	Elektroinstalační trubka MONOFLEX 1432	m	30,000	6,65	199,50
604	K	Pol107	STA - TV zásuvka vestavná	ks	8,000	427,50	3 420,00
605	K	Pol108	Koaxiální TV kabel	m	180,000	33,25	5 985,00
606	K	Pol109	DT - Domácí telefon VT-D-SL2, alternativa hands free - VT-D-HF	ks	8,000	779,00	6 232,00
607	K	Pol110	EV - Elektrický vrátný 8 tlačítek AV8	ks	1,000	2 850,00	2 850,00
608	K	Pol111	Kryt pro venkovní jednotku AV8 - VV-E-KRYT	ks	1,000	475,00	475,00
609	K	Pol112	EZ - Elektrický zámek DZA-12V DC	ks	1,000	1 282,50	1 282,50
610	K	Pol113	RDT - rozvodnice nástěnná plastová 18M, IP40	ks	1,000	665,00	665,00
611	K	Pol114	zdroj s integrovaným slučovačem napájení VT-SEP+PS24V1A5	ks	1,000	1 425,00	1 425,00
612	K	Pol115	Vypínač rozvodnice RS na DIN lištu 20A/1F	ks	1,000	171,00	171,00
613	K	Pol116	Kabel VL 02-2*1	m	110,000	10,45	1 149,50
614	K	Pol117	ZT - zvonkové tlačítko	ks	8,000	66,50	532,00
615	K	Pol118	SH - Kouřový požární hlásič	ks	8,000	285,00	2 280,00
616	K	Pol119	Revize hromosvodové soubavy	ks	1,000	1 425,00	1 425,00
617	K	Pol120	Revize vnitřní elektroinstalace	ks	1,000	4 750,00	4 750,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13 344,00

618	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér-otopná zkouška, vyregulování těles	hod	24,000	262,40	6 297,60
619	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-pomocné práce pro připojení na přípojky, revize plynovodu	hod	24,000	293,60	7 046,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000,00

620	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 02 - Demolice skladu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holic

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				36 602,61
Ostatní náklady				800,00
Cena bez DPH				37 402,61
DPH základní	21,00%	ze	37 402,61	7 854,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	45 257,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 02 - Demolice skladu

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 602,61
HSV - Práce a dodávky HSV	36 602,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 430,91
997 - Přesun sutě	20 171,70
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	800,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	100,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 402,61

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 02 - Demolice skladu

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 602,61

HSV - Práce a dodávky HSV

36 602,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 430,91

1	K	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	224,466	73,20	16 430,91
			18,35*2,33*(2,5+8,0)/2		224,466		
			Součet		224,466		

997 - Přesun sutě

20 171,70

2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	33,670	132,00	4 444,44
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,670	11,10	373,74
			33,670*1		33,670		
			Součet		33,670		

4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,670	456,00	15 353,52
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 03 - Kanalizační přípojka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				121 088,73
Ostatní náklady				2 300,00
Cena bez DPH				123 388,73
DPH základní	21,00%	ze	123 388,73	25 911,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	149 300,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 03 - Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	121 088,73
HSV - Práce a dodávky HSV	115 578,33
1 - Zemní práce	57 027,04
4 - Vodorovné konstrukce	4 846,56
8 - Trubní vedení	53 466,88
998 - Přesun hmot	237,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 510,40
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	2 300,00
Zařízení staveniště	700,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	400,00
Provozní vlivy	400,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	200,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 388,73

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 03 - Kanalizační přípojka

Místo: Datum: 28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G
Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 088,73

HSV - Práce a dodávky HSV

115 578,33

1 - Zemní práce

57 027,04

1	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	90,700	258,70	23 464,09
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	90,700	24,18	2 193,13
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,400	367,90	1 250,86
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,400	104,65	355,81
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	94,100	47,97	4 513,98
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,100	41,47	3 902,33
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	94,100	104,00	9 786,40
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	94,100	9,69	911,83
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,500	51,68	3 436,72
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,700	217,75	4 507,43
11	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	20,700	130,65	2 704,46

4 - Vodorovné konstrukce

4 846,56

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,900	702,40	4 846,56
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

53 466,88

13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	46,000	95,20	4 379,20
14	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	11,000	100,30	1 103,30
15	K	894812255	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	2,000	867,00	1 734,00
16	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 649,50	4 649,50
17	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	5 270,00	5 270,00
18	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	3 179,00	6 358,00
19	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	75,74	151,48
20	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,000	1 079,50	1 079,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	2861233	Kanalizační potrubí KG DN 125	m	27,000	389,30	10 511,10
22	M	2861239	Kanalizační potrubí Ultra Rib 2 DN 125	m	19,000	504,90	9 593,10
23	M	2861242	Kanalizační potrubí Ultra Rib 2 DN 200	m	11,000	722,50	7 947,50
24	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	2,000	345,10	690,20

998 - Přesun hmot

237,85

25	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,289	823,00	237,85
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 510,40

26	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér -revize, propojení na stáv. kanal řad, uvedení do provozu	hod	24,000	229,60	5 510,40
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 04 - Plynovodní přípojka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				37 211,24
Ostatní náklady				800,00
Cena bez DPH				38 011,24
DPH základní	21,00%	ze	38 011,24	7 982,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		45 993,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 04 - Plynovodní přípojka

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 211,24
HSV - Práce a dodávky HSV	3 600,84
1 - Zemní práce	2 317,24
4 - Vodorovné konstrukce	155,60
5 - Komunikace pozemní	1 128,00
M - Práce a dodávky M	27 312,80
23-M - Montáže potrubí	27 312,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 297,60
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	800,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	100,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 011,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 04 - Plynovodní přípojka

Místo: Datum: 28. 6. 2017
 Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G
 Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 211,24

HSV - Práce a dodávky HSV

3 600,84

1 - Zemní práce

2 317,24

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	3,000	54,15	162,45
2	K	113107012	Ustranění poškozené plochy do 15 m ² z kameniva těžného tl 200 mm při překozech inž sítí	m ²	3,000	133,25	399,75
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,500	154,70	232,05
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	1,500	13,13	19,70
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,500	367,90	551,85
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	1,500	104,65	156,98
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	3,000	47,97	143,91
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	3,000	21,71	65,13
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	3,000	104,00	312,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	3,000	9,69	29,07
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	2,200	51,68	113,70
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	0,600	217,75	130,65

4 - Vodorovné konstrukce

155,60

13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m ³	0,200	778,00	155,60
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní

1 128,00

14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	3,000	106,00	318,00
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	3,000	270,00	810,00

M - Práce a dodávky M

27 312,80

23-M - Montáže potrubí

27 312,80

16	K	230200004	Montáž přípojek D 32	m	2,000	446,00	892,00
17	K	230200160	Dodatečné osazení tr. dílů	kus	1,000	19 250,00	19 250,00
18	K	230230016	Tlak. zkoušky	m	2,000	10,40	20,80
19	K	23023R	Elekrospojka D 32	kus	2,000	250,00	500,00
20	K	23023R1	Potrubí PE SDR 11 D 32	m	2,000	250,00	500,00
21	K	23023R2	Potrubí PE SDR 11 D 32 s opláštěním	m	2,000	360,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	23023R3	Výstr. folie š 600 žlutá	m	2,000	120,00	240,00
23	K	23023R4	Sign. vodič CYY 2,5	m	4,000	50,00	200,00
24	K	23023R5	Přechod. spoj PE ocel D 32/1	kus	1,000	450,00	450,00
25	K	23023R6	Šroubení 1/2	kus	2,000	120,00	240,00
26	K	23023R7	Zátka 1/2	kus	1,000	120,00	120,00
27	K	23023R8	Kohout uzavírací kulový HUP 1/2	kus	1,000	680,00	680,00
28	K	23023R9	Ochranná skříň	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 297,60

29	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér -Revize plynovodu, vysazení přípojky uvedení do provozu	hod	24,000	262,40	6 297,60
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 05 - Vodovodní přípojka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holic

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				164 317,70
Ostatní náklady				1 400,00
Cena bez DPH				165 717,70
DPH základní	21,00%	ze	165 717,70	34 800,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	200 518,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 05 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	164 317,70
HSV - Práce a dodávky HSV	156 642,50
1 - Zemní práce	72 392,86
4 - Vodorovné konstrukce	5 847,48
5 - Komunikace	15 646,00
8 - Trubní vedení	51 860,42
997 - Přesun sutě	3 992,91
998 - Přesun hmot	6 902,83
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 675,20
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	1 400,00
Zařízení staveniště	400,00
Projektové práce	200,00
Územní vlivy	200,00
Provozní vlivy	200,00
Jiné VRN	200,00
Kompletační činnost	200,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 717,70

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 05 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 317,70

HSV - Práce a dodávky HSV

156 642,50

1 - Zemní práce

72 392,86

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	5,000	54,15	270,75
2	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	22,000	133,25	2 931,50
3	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	17,000	87,10	1 480,70
			"asf chodník"15		15,000		
			"asf. kom"2		2,000		
			Součet		17,000		
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	2,000	167,05	334,10
5	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	15,000	294,45	4 416,75
			"asf chodník"15		15,000		
			Součet		15,000		
6	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	15,000	52,78	791,70
			"Asf. chodník"15		15,000		
			Součet		15,000		
7	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	2,000	231,40	462,80
			"asf ,kom"2		2,000		
			Součet		2,000		
8	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	96,400	258,70	24 938,68
9	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	96,400	24,18	2 330,95
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,000	367,90	1 839,50
11	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	104,65	523,25
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	101,400	47,97	4 864,16
13	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,400	41,47	4 205,06
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	101,400	104,00	10 545,60
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	101,400	9,69	982,57
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	71,700	51,68	3 705,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,300	217,75	4 855,83
18	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	22,300	130,65	2 913,50

4 - Vodorovné konstrukce

5 847,48

19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,400	790,20	5 847,48
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5 - Komunikace

15 646,00

20	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	2,000	230,00	460,00
			"KOMUNIKACE AFALTOVÁ"2		2,000		
			Součet		2,000		

21	K	564851111	Podklad ze štěrku tř. ŠD tl 150 mm	m2	3,000	106,00	318,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

22	K	566901222	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkoiskem tl. 150 mm	m2	15,000	103,00	1 545,00
			"asf chodník"15		15,000		
			Součet		15,000		

23	K	566901223	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkoiskem tl. 200 mm	m2	2,000	137,00	274,00
			"asfaltová vozovka"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		

24	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2,000	501,00	1 002,00
			"komunikace"2		2,000		
			Součet		2,000		

25	K	566901271	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 betonem tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	15,000	392,00	5 880,00
			"chodník"				
			"asf chodník"15		15,000		
			Součet		15,000		

26	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	17,000	8,00	136,00
			"asf kom a chodník"17		17,000		
			Součet		17,000		

27	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,000	279,00	4 743,00
			"dle popisu "				
			"asfaltová vozovka"2		2,000		
			"asf chodník"15		15,000		
			Součet		17,000		

28	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	239,00	478,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	270,00	810,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

8 - Trubní vedení

51 860,42

30	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	68,000	52,37	3 561,16
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	286135970	potrubí dvouvrstvé PE100 SDR 11, 50x4,6. L=12m	m	68,000	61,60	4 188,80
32	M	341556236	signal vodič CY 6,00	m	68,000	43,50	2 958,00
33	M	341356232	výstr. fólie modrá š. 600	m	68,000	69,60	4 732,80
34	K	879211111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50	kus	1,000	608,13	608,13
35	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	160,95	160,95
36	M	891213R	Přípojka. ventil vč. poklopu a zemní soupravy	kus	1,000	10 440,00	10 440,00
37	M	891214R	Přípojka. ventil vč. poklopu a zemní soupravy	kus	13,000	1 044,00	13 572,00
38	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	68,000	14,79	1 005,72
39	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	68,000	11,92	810,56
40	K	893811213	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení plochy do 1,1 m2 hl do 1,6 m	kus	1,000	3 732,30	3 732,30
41	M	89381R	Vodoměr. šachta plast 900*1200	kus	1,000	6 090,00	6 090,00

997 - Přesun sutě

3 992,91

42	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,275	35,19	572,72
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	146,475	7,85	1 149,83

16,275*9

146,475

Součet

146,475

44	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,275	139,50	2 270,36
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

6 902,83

45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,982	576,10	6 902,83
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 675,20

46	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér-demnt. stáv. šachty, propojení na stáv. vedení uvedení do provozu	hod	36,000	213,20	7 675,20
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 06 - Zpevněné plochy a parkovací stání

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2017

IČ: 00273571

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				221 378,87
Ostatní náklady				3 900,00
Cena bez DPH				225 278,87
DPH základní	21,00%	ze	225 278,87	47 308,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	272 587,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 06 - Zpevněné plochy a parkovací stání

Místo:

Datum:

28. 6. 2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	221 378,87
HSV - Práce a dodávky HSV	221 378,87
1 - Zemní práce	41 723,40
5 - Komunikace pozemní	157 890,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 362,70
998 - Přesun hmot	7 402,02
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	3 900,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	300,00
Provozní vlivy	300,00
Jiné VRN	300,00
Kompletační činnost	1 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	225 278,87

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 06 - Zpevněné plochy a parkovací stání

Místo: Datum: 28. 6. 2017
 Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G
 Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

221 378,87

HSV - Práce a dodávky HSV

221 378,87

1 - Zemní práce

41 723,40

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	106,265	82,55	8 772,18
			(25+175,5)*0,53		106,265		
			Součet		106,265		

2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	106,265	14,30	1 519,59
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	106,265	147,55	15 679,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	106,265	35,30	3 751,15
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	106,265	9,69	1 029,71
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	----------

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	106,265	91,00	9 670,12
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

106,265 106,265

Součet 106,265

7	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,500	6,49	1 301,25
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

200,5 200,500

Součet 200,500

5 - Komunikace pozemní

157 890,75

8	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 150 mm	m2	200,500	86,26	17 295,13
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

9	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	200,500	88,35	17 714,18
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

25+175,5 200,500

Součet 200,500

10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	200,500	162,45	32 571,23
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

200,5 200,500

Součet 200,500

11	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	200,500	215,60	43 227,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"parkoviště"25 25,000

"zpevněné plochy"175,5 175,500

Součet 200,500

12	M	592450070	dlažba zámková tl.8 cm přírodní	m2	202,505	232,50	47 082,41
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------

200,5*1,01 202,505

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					202,505		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 362,70
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	167,40	9 039,60
17+9+17+11					54,000		
Součet					54,000		
14	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	54,540	97,60	5 323,10
54,000*1,01					54,540		
Součet					54,540		
998 - Přesun hmot							7 402,02
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,383	109,85	7 402,02
VP - Vícepráce							0,00